
бюджетное общеобразовательное учреждение 

г. Калачинска Омской области  «Лицей» 

имени Константина Дмитриевича Ушинского 

 

 

 

ПРИКАЗ 

22апреля 2025                                                                                                   № 188 

 

 

Об утверждении Положения об обеспечении допуска  

различных категорий граждан в целях организации  

их занятий физической культурой и спортом  

во внеурочное время при безусловном обеспечении  

безопасности жизни и здоровья обучающихся 

в бюджетном общеобразовательномучреждении 

г. Калачинска Омской области «Лицей» 

имени Константина Дмитриевича Ушинского и  

структурном подразделении бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

г. Калачинска Омской области «Лицей» 

имени Константина Дмитриевича Ушинского 

«Начальная общеобразовательная школа № 6» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  с учетом мнения педагогического совета от 22.04.2025 года,  

протокол №  17,совета родителей от 22.04.2025 года, протокол № 4, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. УтвердитьПоложениеоб обеспечении допуска различных категорий граждан в целях 

организации их занятий физической культурой и спортом во внеурочное время при 

безусловном обеспечении безопасности жизни и здоровья обучающихсяв бюджетном 

общеобразовательномучреждении г. Калачинска Омской области «Лицей»имени 

Константина Дмитриевича Ушинского и структурном подразделении бюджетного 

общеобразовательного учрежденияг. Калачинска Омской области «Лицей» 

имени Константина Дмитриевича Ушинского«Начальная общеобразовательная школа № 

6»(Приложение № 1). 

2. Байдаловой Софье Юрьевне, учителю физики, ответственному за ведение сайта, 

опубликовать настоящее Положение на официальном сайте БОУ «Лицей» им. 

К.Д.Ушинского. 

3. Мамонтовой Ирине Викторовне, секретарю-машинистке, ознакомить с настоящим 

приказом педагогических работников БОУ «Лицей» им. К.Д.Ушинского под подпись. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Мирюк Веру Викторовну. 

 

 

Директор        Е.З.Гордеева 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/

		2025-09-05T07:36:51+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г.КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИЦЕЙ" ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО




